bona et fide non	<b>ficta</b>	. Porro ista caritas, sicut	CD, 17/ 4
temporibus vel facta vel	<b>ficta</b>	sunt, aut facta ab	CD, 18/ 13
facta ab aliis et	<b>ficta</b>	de Iove, dici non	CD, 18/ 13
ipse transisset, quem divinatio	<b>ficta</b>	promisit et decepta vanitas	CD, 18/ 54
plenissima nisi fides non	<b>ficta</b>	et mutua dilectio verorum	CD, 19/ 8
Dei. His temporibus fabulae	<b>fictae</b>	sunt de Triptolemo, quod	CD, 18/ 13
ita sunt ingeniis hominum	<b>fictae</b>	, ut non sint opprobriis	CD, 18/ 13
Antiquitas enim recepit fabulas,	<b>fictas</b>	etiam nonnumquam incondite; haec	CD, 22/ 6
est dolus simplicis, quae	<b>fictio</b>	non mentientis, nisi profundum	CD, 16/ 37
simplex sive potius sine	<b>fictione</b>	dicatur, quod est graece	CD, 16/ 37
veris, hoc daemones figuris	<b>fictis</b>	facillime possunt animalibus concipientibus	CD, 18/ 5
nisi de malis et	<b>fictis</b>	, qui sunt in Ecclesia	CD, 20/ 19
putat, habeat malos daemones	<b>fictos</b>	amicos, eosque tanto nocentiores	CD, 19/ 9
sunt. Unde etiam foliis	<b>ficulneis</b>	, quae forte a perturbatis	CD, 13/ 13
supernam patriam requirente. Quoniam	<b>ficus</b>	, inquit, non afferet fructus	CD, 18/ 32
possit exstingui. Lignum cuiusdam	<b>ficus</b>	Aegyptiae, non ut ligna	CD, 21/ 5
atque inter se coniugum	<b>fida</b>	et sincera societate viventium	CD, 14/ 10
atque inter se coniugum	<b>fida</b>	ex honesto amore societas	CD, 14/ 26
spatiis temporum a probabili	<b>fide</b>	rerum: quanto minus credendum	CD, 12/ 11
Absit autem a recta	<b>fide</b>	, ut his Salomonis verbis	CD, 12/ 14
similem. Neque ab hac	<b>fide</b>	me philosophorum argumenta deterrent	CD, 12/ 18
ponderis tarditatem? Sed de	<b>fide</b>	resurrectionis mortuorum et de	CD, 13/ 18
similia doctor gentium in	<b>fide</b>	et veritate opera carnis	CD, 14/ 2
venimus, doctorem gentium in	<b>fide</b>	et veritate, qui et	CD, 14/ 9
infidelitatem refellam, non de	<b>fide</b>	rerum inexpertarum, sed de	CD, 14/ 23
et conscientia bona et	<b>fide</b>	non ficta, atque inter	CD, 14/ 26
proficientibus bonis et ex	<b>fide</b>	in hac peregrinatione viventibus	CD, 15/ 6
Dei, quae gignitur ex	<b>fide</b>	resurrectionis Christi. Ex duobus	CD, 15/ 18
mortuis figuratur. Ex qua	<b>fide</b>	gignitur hic civitas Dei	CD, 15/ 18
qui deviantes ab huius	<b>fide</b>	diversas haereses condiderunt; secundum	CD, 15/ 20
experti essent, de quorum	<b>fide</b>	dubitandum non esset, audisse	CD, 15/ 23
iustitiam, non eum in	<b>fide</b>	defecisse, ut diceret: Dominator	CD, 16/ 24
in Epistula ad Hebraeos:	<b>Fide</b>	et ipsa Sarra virtutem	CD, 16/ 28
ab eodem angelo in	<b>fide</b>	etiam confirmata est. Ex	CD, 16/ 31
32 "De oboedientia et	<b>fide</b>	Abrahamae, qua per oblationem	CD, 16/ 32
Hebraeos, et sic expositum.	<b>Fide</b>	, inquit, praecessit Abraham Isaac	CD, 16/ 32
caeli et harenam terrae	<b>fide</b>	probatissima teneretur? Sed profecto	CD, 16/ 34
et conscientia bona et	<b>fide</b>	non ficta. Porro ista	CD, 17/ 4
erant filii, in vera	<b>fide</b>	habentes et in vero	CD, 17/ 10
Israelitae sola carne, non	<b>fide</b>	; inimici etiam ipsi magni	CD, 17/ 16
veris et carne et	<b>fide</b>	Israelitis civitas est Dei	CD, 17/ 16
de amore patriae, de	<b>fide</b>	amicitiae, de bonis operibus	CD, 18/ 41
illa divinatione revocabantur a	<b>fide</b>	eamque completo eodem numero	CD, 18/ 54
malis pariter affliguntur, diversa	<b>fide</b>	, diversa spe, diverso amore	CD, 18/ 54
scriptum est: Iustus ex	<b>fide</b>	vivit; quoniam neque bonum	CD, 19/ 4
diligimus, quam vel a	<b>fide</b>	vel a bonis moribus	CD, 19/ 8
et Dei ordinata in	<b>fide</b>	sub aeterna lege oboedientia	CD, 19/ 13
ei sit ordinata in	<b>fide</b>	sub aeterna lege oboedientia	CD, 19/ 14
domo iusti viventis ex	<b>fide</b>	et adhuc ab illa	CD, 19/ 14

qui non vivunt ex	<b>fide</b>	, pacem terrenam ex huius	CD, 19/ 17
domus autem hominum ex	<b>fide</b>	viventium exspectat ea, quae	CD, 19/ 17
quae non vivit ex	<b>fide</b>	, terrenam pacem appetit in	CD, 19/ 17
peregrinatur et vivit ex	<b>fide</b>	, etiam ista pace necesse	CD, 19/ 17
pacem, dum peregrinatur in	<b>fide</b>	, habet atque ex hac	CD, 19/ 17
habet atque ex hac	<b>fide</b>	iuste vivit, cum ad	CD, 19/ 17
utroque composito, quamvis salva	<b>fide</b>	quisque possit in quolibet	CD, 19/ 19
populusque iustorum vivat ex	<b>fide</b>	, quae operatur per dilectionem	CD, 19/ 23
alios iam credentes, a	<b>fide</b>	pietatis hos deterreret, hos	CD, 20/ 8
praedictarum et impletarum robustissima	<b>fide</b>	etiam soluto vasa posset	CD, 20/ 8
non tamen abhorret a	<b>fide</b>	recta, ut ipsa impia	CD, 20/ 9
Apostolum fideles, ut in	<b>fide</b>	quam tenent tenaciter perseverent	CD, 20/ 19
loquebatur, id est, in	<b>fide</b>	sub Deo Patre fratres	CD, 20/ 21
ista fallacia, ut in	<b>fide</b>	Christianorum vel inter cetera	CD, 20/ 24
iustitia, qui offerunt in	<b>fide</b>	(iustus enim ex fide	CD, 20/ 26
fide (iustus enim ex	<b>fide</b>	vivit; quamvis se ipsum	CD, 20/ 26
non dicat, quia ex	<b>fide</b>	vivit); numquid dicturus est	CD, 20/ 26
Sodomitarum non tantum litterae	<b>fide</b>	dignae indicant, verum etiam	CD, 21/ 7
haec est autem in	<b>fide</b>	Christi. Nam si lex	CD, 21/ 16
qui permanent in catholica	<b>fide</b>	, etiamsi pessime vixerint et	CD, 21/ 21
perseverare est in eius	<b>fide</b>	perseverare; quae fides, ut eam	CD, 21/ 25
ista crederet, ut recta	<b>fide</b>	non temere quod falsum	CD, 22/ 6
Christum, prophetiae quoque divinae	<b>fide</b>	dignissimae praecesserunt, quae in	CD, 22/ 6
optima, nisi aut pro	<b>fide</b>	aut pro salute. Quid	CD, 22/ 6
bellum nisi aut pro	<b>fide</b>	aut pro salute, nec	CD, 22/ 6
talis est, ut cum	<b>fide</b>	ac per fidem teneri	CD, 22/ 6
vel potius adquiri possit;	<b>fide</b>	autem perdita ad eam	CD, 22/ 6
qui persequebatur furore, sequeretur	<b>fide</b>	. 8 "De miraculis, quae	CD, 22/ 7
credantur. Unde ergo tanta	<b>fide</b>	Christus usquequaque cantatur in	CD, 22/ 8
prius audierimus, de quorum	<b>fide</b>	dubitare non possemus. Vir	CD, 22/ 8
fiunt, quia pro ista	<b>fide</b>	animam posuit suam. Fiunt	CD, 22/ 8
moriendo vicerunt; pro ista	<b>fide</b>	mortui sunt, qui haec	CD, 22/ 9
occisi sunt; pro hac	<b>fide</b>	praecessit eorum mira patientia	CD, 22/ 9
possunt, qui pro ea	<b>fide</b>	, qua haec resurrectio praedicatur	CD, 22/ 9
mortalis ornatur, non de	<b>fide</b>	atque itinere veritatis, qua	CD, 22/ 24
facies vestrae non erubescunt.	<b>Fide</b>	quippe acceditur ad Deum	CD, 22/ 29
Deus partitus est mensuram	<b>fidei</b>	. Si enim pro viribus	CD, 12/ 16
inepto impiorum circuitu iter	<b>fidei</b>	mentemque avertamus. Si enim	CD, 12/ 21
nos istam inimicam Christianae	<b>fidei</b>	falsitatem detestari ac devitare	CD, 12/ 21
in re nondum videtur.	<b>Fidei</b>	autem robore atque certamine	CD, 13/ 4
fuit; sed tantam Deus	<b>fidei</b>	praestitit gratiam, ut mors	CD, 13/ 4
in anteriora sectantem, oculis	<b>fidei</b>	libentissime spectant gaudere cum	CD, 14/ 9
Scripturarum quisque tractator secundum	<b>fidei</b>	regulam id conatur exponere	CD, 15/ 7
quia ob antiquitatem suspectae	<b>fidei</b>	iudicata sunt, nec utrum	CD, 15/ 23
dicat aliquid, quod a	<b>fidei</b>	regula non sit alienum	CD, 15/ 26
ad unam tamen catholicae	<b>fidei</b>	concordiam revocanda sunt. 27	CD, 15/ 26
sed omnium gentium, quae	<b>fidei</b>	eius vestigia consequuntur, quod	CD, 16/ 16
futurum est, secundum imitationem	<b>fidei</b>	, toto orbe terrarum in	CD, 16/ 21
gaudii fuit, tamen plenae	<b>fidei</b>	non fuit, post ab	CD, 16/ 31

aetate et in illa	<b>fidei</b>	sanctitate. An adhuc procreandi	CD, 16/ 34
enim procul dubio paternae	<b>fidei</b>	et oboedientiae merita potiora	CD, 16/ 36
Deo quam continens minoris	<b>fidei</b>	minorisque oboedientiae. Si vero	CD, 16/ 36
sed omnium gentium, quae	<b>fidei</b>	eius vestigia consequuntur; quod	CD, 17/ 2
argenti, nisi brevitate verbi	<b>fidei</b>	, de quo commemorat Apostolus	CD, 17/ 5
hominum societas impiorum est,	<b>fidei</b>	passibus, quae per dilectionem	CD, 18/ 18
eum tertius imperator fuit,	<b>fidei</b>	christianae confessor existit militiaque	CD, 18/ 52
novae ambiguitas a constantia	<b>fidei</b>	Christianae." Quod autem attinet	CD, 19/ 18
dicturus est quispiam hoc	<b>fidei</b>	tempus illi fini esse	CD, 20/ 26
rodere videntur et salubris	<b>fidei</b>	nutrimenta velut falsa et	CD, 20/ 30
possumus credere. Hi tamen	<b>fidei</b>	reprehensores exactoresque rationis quid	CD, 21/ 5
uri meruerint, tamen propter	<b>fidei</b>	fundamentum salvandos esse definiunt	CD, 21/ 21
pati? Quod nemo sanae	<b>fidei</b>	dixit, nemo dicturus est	CD, 21/ 24
peior sit utique desertor	<b>fidei</b>	et ex desertore oppugnator	CD, 21/ 25
piscatores Christus cum retibus	<b>fidei</b>	ad mare huius saeculi	CD, 22/ 5
et dedicari, posuit in	<b>fidei</b>	fundamento. Illa illum amando	CD, 22/ 6
Christi nomine fiunt, ei	<b>fidei</b>	testimonium ferant, qua in	CD, 22/ 9
crediderunt." Cui, nisi huic	<b>fidei</b>	attestantur ista miracula, in	CD, 22/ 9
et ipsi martyres huius	<b>fidei</b>	martyres, id est, huius	CD, 22/ 9
martyres, id est, huius	<b>fidei</b>	testes, fuerunt; huic fidei	CD, 22/ 9
fidei testes, fuerunt; huic	<b>fidei</b>	testimonium perhibentes mundum	CD, 22/ 9
ei tamen adtestantur haec	<b>fidei</b>	, in qua carnis in	CD, 22/ 9
occurramus omnes in unitatem	<b>fidei</b>	, in virum perfectum, in	CD, 22/ 17
occurramus omnes in unitatem	<b>fidei</b>	et agnitionem Filii Dei	CD, 22/ 18
occurramus omnes in unitatem	<b>fidei</b>	et agnitionem Filii Dei	CD, 22/ 18
ad faciem. Praemium itaque	<b>fidei</b>	nobis visio ista servatur	CD, 22/ 29
meam et testamentum meum	<b>fidele</b>	ipsi. Et ponam in	CD, 17/ 9
Et suscitabo mihi sacerdotem	<b>fidelem</b>	, qui omnia, quae in	CD, 17/ 5
et aedificabo ei domum	<b>fidelem</b>	, et transibit coram Christo	CD, 17/ 5
Et suscitabo mihi sacerdotem	<b>fidelem</b>	, qui omnia quae in	CD, 17/ 5
et aedificabo ei domum	<b>fidelem</b>	. Ipsa est aeterna et	CD, 17/ 5
religione Christiana. Habebat sane	<b>fidelem</b>	filiam et generum eodem	CD, 22/ 8
usque in finem perseveraturos	<b>fideles</b>	. Et circa solis occasum	CD, 16/ 24
exercendos in ea paucos	<b>fideles</b>	suos et admonendos qui	CD, 17/ 2
corpus eius, quod sunt	<b>fideles</b>	eius, Saulus persequeretur: Saule	CD, 17/ 9
Sed neque sancti et	<b>fideles</b>	unius veri Dei summi que	CD, 19/ 10
vitam. Ecce hic dixit	<b>fideles</b>	suos in iudicium non	CD, 20/ 5
eius, quae fuerat erepturus,	<b>fideles</b>	suos futuros, quos ille	CD, 20/ 7
perpeti non vult, et	<b>fideles</b>	deiceret et ne crederent	CD, 20/ 8
non solum quos bonos	<b>fideles</b>	illud tempus inveniet, sed	CD, 20/ 8
fiunt ista, nisi quia	<b>fideles</b>	etiam defuncti membra sunt	CD, 20/ 9
erueret, profecto deinceps boni	<b>fideles</b>	effuso illo pretio iam	CD, 20/ 15
occultum; hortari autem Apostolum	<b>fideles</b>	, ut in fide quam	CD, 20/ 19
gratiae et misericordiae iam	<b>fideles</b>	non damnabuntur cum impiis	CD, 20/ 30
membrorum, cuius corporis sacramentum	<b>fideles</b>	communicantes de altari sumere	CD, 21/ 25
oportebat. Quis autem nunc	<b>fideli</b>	oculo haec intuens non	CD, 17/ 5
non vulgari voluptate, sed	<b>fideli</b>	voluntate dilixerit eaque Deo	CD, 17/ 14
non timore subdolo, sed	<b>fideli</b>	dilectione serviendo, donec transeat	CD, 19/ 15
non nisi Deo debetur,	<b>fideli</b>	pietate censeret; factum est	CD, 19/ 17

populus infidelium contrarius populo	<b>fideli</b>	et civitati Dei. Imago	CD, 20/ 9
in sua resurrectione monstravit,	<b>fideli</b>	corde conversi sunt, docti	CD, 22/ 25
in salem conversa hominibus	<b>fidelibus</b>	quoddam praestitit condimentum, quo	CD, 16/ 30
dicit Apostolus, hoc est	<b>fidelibus</b>	Christi: Templum enim Dei	CD, 17/ 8
celebramus oblationibus nostris, quae	<b>fidelibus</b>	notae sunt, sicut in	CD, 19/ 23
quae nunc in sanctis	<b>fidelibus</b>	est diffusa per terras	CD, 20/ 21
dubitacione credantur, quamvis Christianis	<b>fidelibus</b>	a fidelibus indicentur. Miraculum	CD, 22/ 8
quamvis Christianis fidelibus a	<b>fidelibus</b>	indicentur. Miraculum, quod Mediolani	CD, 22/ 8
periculorum, laborum, dolorum, tanto	<b>fideliore</b>	testimonia miseriarum. Si enim	CD, 19/ 4
adiuvat gratia, ut quanto	<b>fideliore</b>	, tanto fortiore corde tolerentur	CD, 22/ 22
melior est tamen homo	<b>fidelis</b>	coniugatus quam continens infidelis	CD, 16/ 36
convenire non possint, quis	<b>fidelis</b>	dubitet non esse inaniter	CD, 17/ 3
An cornum exaltabit uniuscuiusque	<b>fidelis</b>	sui, sicut ista ipsa	CD, 17/ 4
a facie mea; et	<b>fidelis</b>	erit domus eius et	CD, 17/ 8
struxit, et non attendit:	<b>Fidelis</b>	erit domus eius et	CD, 17/ 8
et testis in caelo	<b>fidelis</b>	. 10 "Quam diversa acta	CD, 17/ 9
Deum cernent incredulus atque	<b>fidelis</b>	Celsum cum sanctis aevi	CD, 18/ 23
sed factum quis non	<b>fidelis</b>	agnoscat? Naum vero propheta	CD, 18/ 31
ante iam dictum erat:	<b>Fidelis</b>	hominis totus mundus divitiarum	CD, 20/ 7
in aeternam vitam, quis	<b>fidelis</b>	ignorat? Nec moveat, quod	CD, 20/ 7
Misericordiam consecutus sum, ut	<b>fidelis</b>	essem. Illi autem, qui	CD, 21/ 27
et illius historiae veritas	<b>fidelissima</b>	rerum gestarum narratione commendata	CD, 13/ 21
potentia, minus sanctae civitatis	<b>fidelissima</b>	patientia probaretur, minus denique	CD, 20/ 8
quam diligit ardentissime ac	<b>fidelissime</b>	sperat, non absurde dici	CD, 19/ 20
atque immortalitas carnis et	<b>fidelissime</b>	crederetur et praedicaretur intrepide	CD, 22/ 7
facere coeperat, nisi unius	<b>fidelissimi</b>	et constantissimi iuvenis, qui	CD, 18/ 52
profecto melior est coniugatus	<b>fidelissimus</b>	et oboedientissimus Deo quam	CD, 16/ 36
amicum possit quisque amare	<b>fideliter</b>	, cui se futurum novit	CD, 12/ 21
cum quisque pro veritate	<b>fideliter</b>	et laudabiliter moritur, mors	CD, 13/ 8
minusve congruenter, verum tamen	<b>fideliter</b>	certum tenentes non ea	CD, 16/ 2
loco sic accipiant, quemadmodum	<b>fideliter</b>	tenemus initium futuri saeculi	CD, 16/ 21
ergo promissionem pater pius	<b>fideliter</b>	tenens, quia per hunc	CD, 16/ 32
caelestis ac spiritalis esset	<b>fideliter</b>	expectanda; quam tunc ignorans	CD, 17/ 12
ratio vitiis ordine legitimo	<b>fideliter</b>	imperet; ut quemadmodum iustus	CD, 19/ 23
ratioque vitiis recte ac	<b>fideliter</b>	imperet, caret iustitiae veritate	CD, 19/ 24
Christianus ambigit nemo, qui	<b>fideliter</b>	accipit, quod ait Deus	CD, 22/ 29
sensu adimit sensum, pie	<b>fideliterque</b>	tolerando auget meritum patientiae	CD, 13/ 6
his malis carerent, pie	<b>fideliterque</b>	coluerunt. 28 "Quid ad	CD, 22/ 27
protoplasto originem ducere nullus	<b>fidelium</b>	dubitaverit. Apparet tamen quid	CD, 16/ 8
perturbationem ac tribulationem futuram	<b>fidelium</b>	, de qua Dominus dicit	CD, 16/ 24
Hoc utrumque sine controversia	<b>fidelium</b>	in illo potius videmus	CD, 17/ 4
Prorsus ordinem tenuit confessionis	<b>fidelium</b>	. Ascendit enim in caelum	CD, 17/ 4
futuri sunt, sanctorum atque	<b>fidelium</b>	comparacione quid sumus? Quando	CD, 20/ 8
est in sermonibus cordibusque	<b>fidelium</b>	. Ipse quippe ante adventum	CD, 20/ 29
exordium secundum sanctae Scripturae	<b>fidem</b>	, quae mirabilem auctoritatem non	CD, 12/ 9
proponitur, ut aut deserant	<b>fidem</b>	aut sufferant mortem. Iusti	CD, 13/ 4
Christianos veraciter catholicam tenentes	<b>fidem</b>	etiam ipsam nobis corporis	CD, 13/ 15
isti ad exagitandam Christianam	<b>fidem</b>	fingunt se nescire quod	CD, 13/ 16
futuram? Non itaque nostram	<b>fidem</b>	redarguunt philosophi de ponderibus	CD, 13/ 18

deridens, sed in historicam	<b>fidem</b>	tamquam miraculorum naturalium scriptor	CD, 15/ 9
vixisse arbitrantur, nolentes derogare	<b>fidem</b>	codicibus, quos in auctoritatem	CD, 15/ 11
argumentis quidam non destruentes	<b>fidem</b>	sacrae huius historiae, sed	CD, 15/ 12
tamdiu vixisse recipere in	<b>fidem</b>	nollent, addidit centum, ubi	CD, 15/ 13
invenitur, quando quidem ad	<b>fidem</b>	rerum gestarum utrumque esse	CD, 15/ 13
vult astruere Scripturarum nostrarum	<b>fidem</b>	, ut alibi destruat. Prorsus	CD, 15/ 14
nisi cum fit secundum	<b>fidem</b>	summi boni, qui Deus	CD, 15/ 20
si quid melius secundum	<b>fidem</b>	civitatis huius intellegi et	CD, 15/ 26
utetur. Multa quippe ad	<b>fidem</b>	catholicam pertinentia, dum haeticorum	CD, 16/ 2
quae narratis praeteritis facit	<b>fidem</b>	eo, quod eius praedicta	CD, 16/ 9
gloriaretur gentesque incircumcisas ad	<b>fidem</b>	Christi nollet admitti. Hoc	CD, 16/ 23
gentium statuit et promissi	<b>fidem</b>	sacramento circumcisionis obsignat." Post	CD, 16/ 26
et omnes gentes secundum	<b>fidem</b>	. 30 "De Loth a	CD, 16/ 29
est filii Abrahae secundum	<b>fidem</b>	; quia et ipse filius	CD, 16/ 37
uni iam futuri coniugii	<b>fidem</b>	fecerat. Quae cum esset	CD, 16/ 38
secundum carnem, istum secundum	<b>fidem</b>	? 43 "De temporibus Moysi	CD, 16/ 42
omnes gentes deberi secundum	<b>fidem</b>	Deo pollicente didicimus, quemadmodum	CD, 17/ 1
in semine Abrahae secundum	<b>fidem</b>	quid implendum allegorice significet	CD, 17/ 3
praemii desiderio pia per	<b>fidem</b>	vita in hac aerumnosa	CD, 17/ 13
vult fabulosus adversus deos	<b>fidem</b>	adhibere figmentis, ne de	CD, 18/ 10
omnes gentes videmus ad	<b>fidem</b>	. iam vero quod sequitur	CD, 18/ 35
sentiri etiam secundum rectam	<b>fidem</b>	. Mihi tamen videtur non	CD, 18/ 35
in quibus etiam contra	<b>fidem</b>	librorum canonicorum quaedam leguntur	CD, 18/ 38
sederint (ita enim eorum	<b>fidem</b>	Ptolomaeo placuit explorare), in	CD, 18/ 42
ubi ipse quoque iam	<b>fidem</b>	, quam persequabatur, evangelizans, qualia	CD, 18/ 52
in viro quo definivit	<b>fidem</b>	omnibus resuscitans illum a	CD, 18/ 54
orantes qui et ipsam	<b>fidem</b>	dedit, qua nos ab	CD, 19/ 4
immortalitatem vel secundum etiam	<b>fidem</b>	nostram propter poenas interminabiles	CD, 19/ 11
a Domino: ambulat per	<b>fidem</b>	, non per speciem; ac	CD, 19/ 14
maxime domesticis non providet,	<b>fidem</b>	denegat et est infideli	CD, 19/ 14
contra divina praecepta, istam	<b>fidem</b>	, qua pervenitur ad Deum	CD, 19/ 19
ex qua ita per	<b>fidem</b>	populus Dei liberatur, ut	CD, 19/ 26
est cum Deo per	<b>fidem</b>	et in aeternum erit	CD, 19/ 27
in hac re piorum	<b>fidem</b>	non lateat, iustum esse	CD, 20/ 2
iustitia autem Dei per	<b>fidem</b>	Iesu Christi in omnes	CD, 20/ 4
anima nostra regenerata per	<b>fidem</b>	. Multa praetereo, quae de	CD, 20/ 5
locutus sum, una secundum	<b>fidem</b>	, quae nunc fit per	CD, 20/ 6
ipse possidebat, convertuntur ad	<b>fidem</b>	et usque in illum	CD, 20/ 8
fuerat, sit accessurus ad	<b>fidem</b>	, nonnulla quaestio est. Quomodo	CD, 20/ 8
videlicet hominibus, qui velut	<b>fidem</b>	profitentur et infideliter vivunt	CD, 20/ 9
qui venturi Christi tenuerunt	<b>fidem</b>	, locis quidem a tormentis	CD, 20/ 15
habere sensum secundum rectam	<b>fidem</b>	, ut caelum intellegatur in	CD, 20/ 24
esse venturas, Heliam Thesbiten,	<b>fidem</b>	Iudaeorum, Antichristum persecuturum	CD, 20/ 30
Si quis dicat se	<b>fidem</b>	habere, opera autem non	CD, 21/ 26
praeponit, etsi videatur habere	<b>fidem</b>	Christi, non est tamen	CD, 21/ 26
mentiri potest, et quibus	<b>fidem</b>	hinc quoque faceret, multa	CD, 22/ 1
suam interire maluerunt quam	<b>fidem</b>	frangere, qua cum ipsa	CD, 22/ 6
cum fide ac per	<b>fidem</b>	teneri vel potius adquiri	CD, 22/ 6
fiabant et videbantur, fecerunt	<b>fidem</b>	; aut certe res ita	CD, 22/ 8

facta sunt. Haec, ut	<b>fidem</b>	facerent, innotuerunt; haec per	CD, 22/ 8
facerent, innotuerunt; haec per	<b>fidem</b>	, quam fecerunt, multo clarius	CD, 22/ 8
Sed scrupulosissime quaerere et	<b>fidem</b>	, qua credimus resurrectionem carnem	CD, 22/ 12
ad hoc percontantur, ut	<b>fidem</b>	resurrectionis illudant ac sic	CD, 22/ 12
Quid ad veram resurrectionis	<b>fidem</b>	vel Plato vel Labeo	CD, 22/ 28
perversa. Quia et ipsum	<b>fidere</b>	de adiutorio Dei non	CD, 14/ 27
peregrinatur in terris, non	<b>fidere</b>	libertate arbitrii sui, sed	CD, 15/ 21
si de adiutorio Dei	<b>fideret</b>	bonus homo, malum angelum	CD, 14/ 27
hortati, ut in Deo	<b>fideret</b>	eiusque voluntatem viriliter ferret	CD, 22/ 8
quando quidem, ne quis	<b>fideret</b>	, etiam parvulos baptizatos, quibus	CD, 22/ 22
Et ideo Graecae potius	<b>fides</b>	habenda est, quia veritatem	CD, 12/ 11
coaeternam esse dicamus, quod	<b>fides</b>	ratioque sana condemnat: cavendum	CD, 12/ 16
consilio ac voluntate Dei	<b>fides</b>	sana defendat contra ratiocinationes	CD, 12/ 18
ratio refutare non posset,	<b>fides</b>	irridere deberet. Huc accedit	CD, 12/ 18
sequeretur immortalitas corporis, ipsa	<b>fides</b>	enervaretur, quae tunc est	CD, 13/ 4
enervaretur, quae tunc est	<b>fides</b>	, quando exspectatur in spe	CD, 13/ 4
non invisibili praemio probaretur	<b>fides</b>	, sed iam nec fides	CD, 13/ 4
fides, sed iam nec	<b>fides</b>	esset, confestim sui operis	CD, 13/ 4
eis videtur absurdum, quod	<b>fides</b>	Christiana praedicat, et primos	CD, 13/ 19
credibilius disputari potest, certe	<b>fides</b>	Christiana de ipso Salvatore	CD, 13/ 22
tamen aliter se habet	<b>fides</b>	nostra. Nam corruptio corporis	CD, 14/ 3
potest. Nec tamen ideo	<b>fides</b>	sacrae huic historiae deroganda	CD, 15/ 9
non possit, rerum gestarum	<b>fides</b>	ab ea lingua repetenda	CD, 15/ 14
illa, quae commendat Apostolus,	<b>fides</b>	, spes, caritas; possunt etiam	CD, 15/ 26
ut credenti Abrahae deputaretur	<b>fides</b>	ad iustitiam, nondum fuerat	CD, 16/ 23
etiam parvuli, quod vera	<b>fides</b>	habet, nascuntur non proprie	CD, 16/ 27
Legis observationes, sed Evangelii	<b>fides</b>	fuerat impletura. Cuius rei	CD, 16/ 43
iam videmus impletum. Vigilet	<b>fides</b>	, praesto sunt res, cernuntur	CD, 17/ 5
auris obaudivit mihi, quia	<b>fides</b>	ex auditu est; iste	CD, 17/ 16
ipsorum. In Ecclesiastico autem	<b>fides</b>	gentium futura praedicatur isto	CD, 17/ 20
hoc eis non habetur	<b>fides</b>	, maxime his, in quibus	CD, 18/ 38
una eademque per ipsum	<b>fides</b>	omnes in Dei civitatem	CD, 18/ 47
etiam per haereticorum dissensiones	<b>fides</b>	catholica roboretur." Videns autem	CD, 18/ 51
resurrexisset a mortuis, nondum	<b>fides</b>	omnibus fuerat definita (in	CD, 18/ 54
resurrexerat, crederetur. Ibi haec	<b>fides</b>	tam insignibus initiis incanduit	CD, 18/ 54
erroribus aerumnisque plenissima nisi	<b>fides</b>	non ficta et mutua	CD, 19/ 8
quas "Canonicas" appellamus, unde	<b>fides</b>	ipsa concepta est, ex	CD, 19/ 18
efficax haec oratio, quorum	<b>fides</b>	sine operibus mortua est	CD, 19/ 27
sed pro eis, quorum	<b>fides</b>	per dilectionem operatur. Quia	CD, 19/ 27
hac re inanis est	<b>fides</b>	nostra si, quemadmodum futura	CD, 20/ 20
post resurrectionem carnis, cuius	<b>fides</b>	his rerum vocabulis omnino	CD, 20/ 21
ac non statim enervabitur	<b>fides</b>	, qua creditur sempiternum daemonum	CD, 21/ 23
fenum, stipulam; recta itaque	<b>fides</b>	, per quam Christus est	CD, 21/ 26
non habeat, numquid poterit	<b>fides</b>	salvare eum?. Et quis	CD, 21/ 26
salvabit eum per ignem	<b>fides</b>	"; alius autem: Si opera	CD, 21/ 26
non habeat, numquid poterit	<b>fides</b>	salvare eum? Invenimus ergo	CD, 21/ 26
Saguntini si salutem eligerent,	<b>fides</b>	eis fuerat deserenda; si	CD, 22/ 6
eis fuerat deserenda; si	<b>fides</b>	tenenda, amittenda utique salus	CD, 22/ 6
in cordibus exsultantium nisi	<b>fides</b>	Christi, pro qua Stephani	CD, 22/ 8

aut orantibus eis, ut	<b>fides</b>	illa proficiat, qua eos	CD, 22/ 10
his fiat consequens, quod	<b>fides</b>	praedicat Christiana, talia corpora	CD, 22/ 28
plus in nobis valet	<b>fides</b>	, qua credimus, quam rerum	CD, 22/ 29
incursus quis innocentia sua	<b>fidit</b>	? quando quidem, ne quis	CD, 22/ 22
victoribus cum servabantur servi	<b>fiabant</b>	, a servando appellati; quod	CD, 19/ 15
abscondito locutus sum; quando	<b>fiabant</b>	, ibi eram. Et nunc	CD, 20/ 30
alia incredibilia, quae tamen	<b>fiabant</b>	et videbantur, fecerunt fidem	CD, 22/ 8
scilicet ea gratia, qua	<b>fiabat</b>	ut nuditas corporis nulla	CD, 14/ 17
soror, quod etiam uxor	<b>fiabat</b>	, duas tenebat una necessitudines	CD, 15/ 16
quam raro per mores	<b>fiabat</b>	, quod fieri per leges	CD, 15/ 16
horrebatur illiciti et, quod	<b>fiabat</b>	cum consobrina, paene cum	CD, 15/ 16
Ad quam visendam mirabilis	<b>fiabat</b>	usquequaque concursus. Et hoc	CD, 15/ 23
nihilque proficiebat omne quod	<b>fiabat</b>	. Medici tamen in sua	CD, 22/ 8
propheta dixit: Reliquiae salvae	<b>fient</b>	; unde et Apostolus: Sic	CD, 17/ 5
harena maris, reliquiae salvae	<b>fient</b>	. Hae quippe in Christum	CD, 18/ 33
harena maris, reliquiae salvae	<b>fient</b>	. Ceteri vero excaecati sunt	CD, 18/ 46
tenuerunt. Si autem salvi	<b>fient</b>	, profecto et ad dexteram	CD, 21/ 26
adorent te principes et	<b>fieri</b>	dominus fratris tui et	CD, 16/ 37
Dei per illum gratia	<b>fieremus</b>	. Manens quippe ille immutabilis	CD, 21/ 15
se numquam casuros certissimi	<b>fierent</b>	, pervenerunt; sicut iam etiam	CD, 12/ 9
mundo permanente isti circuitus	<b>fierent</b>	, sive certis intervallis oriens	CD, 12/ 14
tamen non fuerint, antequam	<b>fierent</b>	, ne immortales, si semper	CD, 12/ 16
ex illo semper homines	<b>fierent</b>	, quorum essent animae ab	CD, 12/ 21
erunt, sicut ante quam	<b>fierent</b>	non fuerunt. Sed ante	CD, 12/ 26
sumpta sunt, ut caelestia	<b>fierent</b>	animalia: nonne immortalitas, quam	CD, 13/ 17
ut nostri viginti sex	<b>fierent</b>	, necesse non fuit, nec	CD, 15/ 13
in homine uno necessitudines	<b>fierent</b>	, quae propter caritatem numerosiore	CD, 15/ 16
progenies fuerat deputata, unde	<b>fierent</b>	sacerdotes; ac per hoc	CD, 17/ 5
ut esset unde ludi	<b>fierent</b>	placandis numinibus etiam falsis	CD, 18/ 12
Abraham, cui promissiones apertissimae	<b>fierent</b>	in eius semine benedictionis	CD, 18/ 27
tenendum bonum, quo beati	<b>fierent</b>	, utique nil valebat. Nam	CD, 19/ 1
differentia, ut viginti quattuor	<b>fierent</b>	, duplicaverat. De his ergo	CD, 19/ 2
non receperunt, ut salvi	<b>fierent</b>	. Et ideo mittet illis	CD, 20/ 19
non receperunt, ut salvi	<b>fierent</b>	. Nec dubitavit Apostolus addere	CD, 20/ 19
spoliarentur, sed ipsi spolia	<b>fierent</b>	Israelitarum (hoc enim Apostolis	CD, 20/ 30
eris capiens); spolia ergo	<b>fierent</b>	, sed in bonum, tamquam	CD, 20/ 30
atque ob hoc misera	<b>fieret</b>	. Huius porro malae voluntatis	CD, 12/ 6
si praecessit a qua	<b>fieret</b>	, illa prior est, quae	CD, 12/ 6
quod si nollet non	<b>fieret</b>	, et ideo non necessarios	CD, 12/ 8
accepit speciem, cum mundus	<b>fieret</b>	, rutunditas caeli et rutunditas	CD, 12/ 26
constat esse contrariam, instrumentum	<b>fieret</b>	, per quod transiretur ad	CD, 13/ 4
donec spiritale oboedientiae merito	<b>fieret</b>	, posset in paradiso nisi	CD, 13/ 23
data est anima, ut	<b>fieret</b>	corpus animale, id est	CD, 13/ 24
mali erant. Neque enim	<b>fieret</b>	ille fructus malus nisi	CD, 14/ 13
naturam est, non utique	<b>fieret</b>	. Sed vitio depravari nisi	CD, 14/ 13
fuerat etiam carne spiritualis,	<b>fieret</b>	etiam mente carnalis et	CD, 14/ 15
auribus poscere, cur id	<b>fieret</b>	nulla causa esset, sed	CD, 14/ 23
invidit, quod eius dominatus	<b>fieret</b>	angustior, qui alterum occidit	CD, 15/ 5
post reddito, tale aliquid	<b>fieret</b>	? Sed quomodolibet istuc accipiatur	CD, 15/ 13

augeretur. Sed hoc unde	<b>fieret</b>	tunc non erat, quando	CD, 15/ 16
non solum illud ut	<b>fieret</b>	nulla necessitas esset, verum	CD, 15/ 16
esset, verum etiam si	<b>fieret</b>	nefas esset. Nam si	CD, 15/ 16
omnes commemorarentur, nimis longum	<b>fieret</b>	, et esset haec historica	CD, 16/ 2
eum deinceps, donec magnus	<b>fieret</b>	populus Israel. Quomodo igitur	CD, 16/ 11
certa erat; modum quo	<b>fieret</b>	inquirebat, et hoc cum	CD, 16/ 24
populo suo, ut sibi	<b>fieret</b>	domus cedrina: Et nunc	CD, 17/ 8
illa civitate per Mariam	<b>fieret</b>	homo, ipse in Patriarchis	CD, 17/ 16
ut capitali crimine reus	<b>fieret</b>	, si quis eam fuisse	CD, 18/ 3
admonere videretur, ut silentium	<b>fieret</b>	: hoc significare idem Varro	CD, 18/ 5
cum homicidii crimine reus	<b>fieret</b>	, iudicantibus duodecim diis in	CD, 18/ 10
humano animo permanente asinus	<b>fieret</b>	, aut indicavit aut finxit	CD, 18/ 18
Hoc obscurum erat, antequam	<b>fieret</b>	; sed factum quis non	CD, 18/ 31
nec ad altare Dei	<b>fieret</b>	eorum memoria in communicatione	CD, 20/ 9
primae resurrectionis particeps	<b>fieret</b>	atque in eo potestatem	CD, 20/ 9
utique suae (quae antequam	<b>fieret</b>	, ait Evangelista: Iesus nondum	CD, 20/ 30
tempus, quo voluit ut	<b>fieret</b>	, quod ante tempora universa	CD, 22/ 2
antequam vel unum eorum	<b>fieret</b>	, ambo futura esse praedixit	CD, 22/ 5
est, non quod antequam	<b>fieret</b>	prophetatum; sed quod sit	CD, 22/ 6
animis Romanorum, si non	<b>fieret</b>	, posse putabatur exsistere, compellebat	CD, 22/ 6
quid de illa terra	<b>fieret</b>	, cogitabat, quam diutius in	CD, 22/ 8
atque ibi orationum locus	<b>fieret</b>	, ubi etiam Christiani possent	CD, 22/ 8
magnis lacrimis roarent, ut	<b>fieret</b>	Christianus, prorsus abnuuit eosque	CD, 22/ 8
dominico Paschae die tertio	<b>fieret</b>	in gradibus exedrae, in	CD, 22/ 8
dormientis costa detracta femina	<b>fieret</b>	, Christum et Ecclesiam tali	CD, 22/ 17
sed ut de viro	<b>fieret</b>	, unitas commendata; ut autem	CD, 22/ 17
ut autem illo modo	<b>fieret</b>	, Christus, ut dictum est	CD, 22/ 17
si de limo vas	<b>fieret</b>	, quod rursus in eumdem	CD, 22/ 19
totum de toto iterum	<b>fieret</b>	, non esset necesse ut	CD, 22/ 19
dicere, nisi a bono	<b>fieri</b>	malum et bonum esse	CD, 12/ 6
voluntas mala. Quod unde	<b>fieri</b>	potest, ut natura bona	CD, 12/ 6
voluntas, id in eo	<b>fieri</b>	, quod si nollet non	CD, 12/ 8
conspectum Dei atque ita	<b>fieri</b>	beatum contemplatione incorporeae lucis	CD, 12/ 21
cur in rebus mortalibus	<b>fieri</b>	non posse contenditur? Si	CD, 12/ 21
contenditur? Si dicunt non	<b>fieri</b>	in anima beatitudinis novitatem	CD, 12/ 21
sive lapsa sit: possunt	<b>fieri</b>	nova, quae neque antea	CD, 12/ 21
in rebus nihil novi	<b>fieri</b>	, quoniam semper aliae atque	CD, 12/ 21
ita est, novas animas	<b>fieri</b>	, quibus sit et nova	CD, 12/ 21
factus est semel, sed	<b>fieri</b>	numquam desinet? Si autem	CD, 12/ 21
non nisi opere Dei	<b>fieri</b>	atque formari." Cum enim	CD, 12/ 26
ita dicam, effectiva, quae	<b>fieri</b>	nescit, sed facere, accepit	CD, 12/ 26
divina et effectiva, quae	<b>fieri</b>	nescit, sed facere, accepit	CD, 12/ 26
idem Plato aliter mundum	<b>fieri</b>	non potuisse pulcherrimum atque	CD, 12/ 27
perfectam beatitudinem tunc illi	<b>fieri</b>	existimant, cum omni prorsus	CD, 13/ 16
adserunt corpora terrena incorruptibilia	<b>fieri</b>	et aeterna non posse	CD, 13/ 17
atque potentia immortalia corpora	<b>fieri</b>	posse terrena, in quibus	CD, 13/ 17
et ex vivis mortuos	<b>fieri</b>	putat); ut a ceteris	CD, 13/ 19
quam carnis? Quando quidem	<b>fieri</b>	potest, ut propter idololatriam	CD, 14/ 2
quisquam inhonesta velit sibi	<b>fieri</b>	ab hominibus, ut de	CD, 14/ 8

quaecumque ab aliis sibi	<b>fieri</b>	cupiunt, haec eis et	CD, 14/ 8
inhaerere, principio sibi quodammodo	<b>fieri</b>	atque esse principium. Hoc	CD, 14/ 13
factum est quod Deus	<b>fieri</b>	prohibuerat, diabolus hominem non	CD, 14/ 13
iam nati sunt, testes	<b>fieri</b>	permittuntur. Sic enim hoc	CD, 14/ 18
postea tamen a Cynicis	<b>fieri</b>	cessatum est, plusque valuit	CD, 14/ 20
habent. Sed quomodo id	<b>fieri</b>	posset, nunc non est	CD, 14/ 23
Quoniam non potest id	<b>fieri</b>	quod vis, Id velis	CD, 14/ 25
amatur ut digna est):	<b>fieri</b>	non potest, ut eam	CD, 14/ 25
quem fas non est	<b>fieri</b>	. In quo autem horum	CD, 15/ 7
quantitatem, tunc potuit utique	<b>fieri</b>	, ut et constitueret et	CD, 15/ 8
coeperunt, tunc aliquid tale	<b>fieri</b>	potuisse in codice uno	CD, 15/ 13
non ita sit: recte	<b>fieri</b>	nullo modo dubitaverim, ut	CD, 15/ 13
interponam, unde nullus ambigat	<b>fieri</b>	potuisse quod dico. Evangelista	CD, 15/ 15
primis nulli homines erant.	<b>Fieri</b>	ergo debuit quando potuit	CD, 15/ 16
per mores fiebat, quod	<b>fieri</b>	per leges licebat, quia	CD, 15/ 16
consobrina, paene cum sorore	<b>fieri</b>	videbatur; quia et ipsi	CD, 15/ 16
tantae quantitatis occurreret. Quamvis	<b>fieri</b>	possit, ut propter aliquam	CD, 15/ 20
adhuc Lamech atque regnante	<b>fieri</b>	diluvium, ut ipsum cum	CD, 15/ 20
ambulatorium, undecim vela cilicina	<b>fieri</b>	praecepta sunt. In cilicio	CD, 15/ 20
postquam coeperunt homines multi	<b>fieri</b>	super terram, et filiae	CD, 15/ 23
quod de lignis quadratis	<b>fieri</b>	iubetur, undique stabilem vitam	CD, 15/ 26
Christo esse prophetatum. Et	<b>fieri</b>	quidem potest, ut et	CD, 15/ 26
animalium cogebat arcae tantam	<b>fieri</b>	magnitudinem, immunda bina et	CD, 15/ 27
primum opinantur tam magnum	<b>fieri</b>	non potuisse diluvium, ut	CD, 15/ 27
ter ducta illa cubita	<b>fieri</b>	nongenta per centum quinquaginta	CD, 15/ 27
sum? et: Pater, si	<b>fieri</b>	potest, transeat calix iste	CD, 16/ 2
proscinditur; sed ut hoc	<b>fieri</b>	possit, etiam cetera aratri	CD, 16/ 2
genera instituerunt venandi studio,	<b>fieri</b>	potuisse incredibile non est	CD, 16/ 7
uno quoque consideremus uni versa.	<b>Fieri</b>	enim potest, ut habeat	CD, 16/ 36
nisi uxores eius id	<b>fieri</b>	flagitassent, quae corporis viri	CD, 16/ 38
ante quem finem illa	<b>fieri</b>	oportebant, quae superius aerumnosa	CD, 17/ 11
habeatis vitam. Participem autem	<b>fieri</b>	mensae illius, ipsum est	CD, 17/ 20
deinde una littera, ut	<b>fieri</b>	assolet, commutata Serapis dictus	CD, 18/ 5
eam nisi vi divina	<b>fieri</b>	non putarent. Lupus enim	CD, 18/ 17
tamen in eis mentem	<b>fieri</b>	bestialem, sed rationalem humanamque	CD, 18/ 18
istum modum mihi videtur	<b>fieri</b>	potuisse, quem dixi, si	CD, 18/ 18
persequuntur, mirandum non est	<b>fieri</b>	daemonum instinctu, quorum interest	CD, 18/ 18
asperis et difficilibus bellis	<b>fieri</b>	potuit, quia rudes adhuc	CD, 18/ 22
Romani; quod usque adeo	<b>fieri</b>	iam desiderat, nec postea	CD, 18/ 24
virtute animi potius hominem	<b>fieri</b>	beatum asseverans, duo philosophi	CD, 18/ 41
ipse esset exspectatio gentium.	<b>Fieri</b>	autem non posset, ut	CD, 18/ 45
per totum mundum id	<b>fieri</b>	potuisse, qua hoc factum	CD, 18/ 54
filios procreare, quorum neutrum	<b>fieri</b>	potest sine corporis voluptate	CD, 19/ 1
et a se ipsis	<b>fieri</b>	beatos putantibus, ut sapiens	CD, 19/ 4
magisque plangendum rigandumque, si	<b>fieri</b>	possit, fontibus lacrimarum, cum	CD, 19/ 6
amicitiae solacia delectabat, unde	<b>fieri</b>	potest, ut eorum mors	CD, 19/ 8
dulcedo perfundat. Quod si	<b>fieri</b>	nullo modo potest, etiam	CD, 19/ 8
possunt a dominis liberi	<b>fieri</b>	, suam servitutem ipsi quodam	CD, 19/ 15
fit iniuste, nec iure	<b>fieri</b>	potest. Non enim iura	CD, 19/ 21

et pro utilitate eorum	<b>fieri</b>	, cum recte fit, id	CD, 19/ 21
gentes. Quod in Christo	<b>fieri</b>	, qui secundum carnem de	CD, 19/ 22
ad occasum, sicut iam	<b>fieri</b>	cernimus, oblaturas per Prophetas	CD, 19/ 23
ista vel faciat vel	<b>fieri</b>	sinat, apud quem summa	CD, 20/ 2
modo velut tanti temporis	<b>fieri</b>	sabbatismum, vacatione scilicet sancta	CD, 20/ 7
illis ostenderetur, quae Deus	<b>fieri</b>	sua mandata iussisset; in	CD, 20/ 14
ea potuisse nisi divinitus	<b>fieri</b>	, virtutem diaboli nescientes, maxime	CD, 20/ 19
Neque enim dicendum est	<b>fieri</b>	non posse, ut, dum	CD, 20/ 20
Cum ergo nec resurrectio	<b>fieri</b>	, nisi mors praecesserit, possit	CD, 20/ 20
Levitas; quod nihilo minus	<b>fieri</b>	nunc videmus. Non enim	CD, 20/ 21
dictum, quomodo super terram	<b>fieri</b>	dicitur quod fit utique	CD, 20/ 24
reddere rationem. Quod si	<b>fieri</b>	ab homine non posse	CD, 21/ 5
lapide asbesto ab artifice	<b>fieri</b>	potuisse iam diximus); si	CD, 21/ 6
est, quo appareat posse	<b>fieri</b>	, ut aliter se habeat	CD, 21/ 8
in aliqua re divinitus	<b>fieri</b>	aliud, quam in eius	CD, 21/ 8
fiunt et contra naturam	<b>fieri</b>	dicuntur (quo more hominum	CD, 21/ 8
de quo id sibi	<b>fieri</b>	postulavit; ubi tamen erant	CD, 21/ 10
oculo, dentem pro dente.	<b>Fieri</b>	enim potest, ut tam	CD, 21/ 11
iusto, quamvis occulto, iudicio	<b>fieri</b>	sinit. Sed temporarias poenas	CD, 21/ 13
perfecto, ut possit hoc	<b>fieri</b>	, continebit in ira sua	CD, 21/ 18
stipulam, putant eum salvum	<b>fieri</b>	per ignem, id est	CD, 21/ 21
homines plus valebit. Quod	<b>fieri</b>	quia non potest, non	CD, 21/ 23
Sic enim cogentur fateri	<b>fieri</b>	posse, ut opulentissimus homo	CD, 21/ 27
facit. Multa enim volunt	<b>fieri</b>	sancti eius ab illo	CD, 22/ 2
est tempus quo id	<b>fieri</b>	voluit, qui hoc, quod	CD, 22/ 4
praesertim eludens omne quod	<b>fieri</b>	non potest respuit. Unus	CD, 22/ 6
dicatur exulta, ut quod	<b>fieri</b>	non potest omne respueret	CD, 22/ 7
ascensionem, tamquam id quod	<b>fieri</b>	non potest, mens humana	CD, 22/ 7
cordibusque respueret, nisi eam	<b>fieri</b>	potuisse atque factam esse	CD, 22/ 7
crederet facta sunt et	<b>fieri</b>	mundo credente non desinunt	CD, 22/ 8
eruditis et omne quod	<b>fieri</b>	non potest respuentibus sine	CD, 22/ 8
faceret quod ab illis	<b>fieri</b>	nolebat iratus. Sed postea	CD, 22/ 8
in populis. Id namque	<b>fieri</b>	voluimus, cum videremus antiquis	CD, 22/ 8
ut, quae per martyres	<b>fieri</b>	dicuntur, eis orantibus tantum	CD, 22/ 9
alterum: Quos praedestinavit conformes	<b>fieri</b>	imaginis Filii sui, sic	CD, 22/ 12
notus, apparuit, ut longissimis	<b>fieri</b>	possit aequalis. Si autem	CD, 22/ 15
quod ait praedestinatos conformes	<b>fieri</b>	imaginis filii Dei, potest	CD, 22/ 16
in aquas dispersum, quantum	<b>fieri</b>	potest, nusquam esse sinatur	CD, 22/ 21
dicat quam: "Id quod	<b>fieri</b>	non potest me faciente	CD, 22/ 26
non eis visum est	<b>fieri</b>	non posse, ut dilapsa	CD, 22/ 28
oculis non videmus. Quamobrem	<b>fieri</b>	potest valdeque credibile est	CD, 22/ 29
factum est? Ipsum quod	<b>fiet</b>	; et non est omne	CD, 12/ 14
viribus suis alatur infans,	<b>fiet</b>	, ut crescendo plus capiat	CD, 12/ 16
diffidentia quod ait: Quomodo	<b>fiet</b>	istud, quoniam virum non	CD, 16/ 24
venerit ultima dedicatio, tunc	<b>fiet</b>	illud, quod hic per	CD, 17/ 12
esse ponenda; quod commodius	<b>fiet</b>	adiuvante Domino sequenti libro	CD, 17/ 24
alia secundum carnem, quae	<b>fiet</b>	in eius incorruptione atque	CD, 20/ 6
etiam nunc fit et	<b>fiet</b>	usque ad terminum saeculi	CD, 20/ 8
utique nobiscum. Sed quid	<b>fiet</b>	de parvulis? Nimum quippe	CD, 20/ 8

quocumque perduci. Quod si	<b>fiet</b>	, quo pacto soluto iam	CD, 20/ 8
est intellegenda divina, qua	<b>fiet</b>	, ut cuique opera sua	CD, 20/ 14
iam non est. Isto	<b>fiet</b>	ordine, quod superius praeoccupando	CD, 20/ 16
neque enim cum viderimus	<b>fiet</b>	, sed cum fuerit facta	CD, 20/ 21
erunt a Domino, isto	<b>fiet</b>	vulnere mors secunda. Potest	CD, 20/ 21
iudicio namque ultimo, quo	<b>fiet</b>	diremptio bonorum et malorum	CD, 20/ 22
non est factum nec	<b>fiet</b>	, quod inimici eius dixerunt	CD, 20/ 30
suum Prophetam Deus dixit,	<b>fiet</b>	, omnino fiet: Vermis eorum	CD, 21/ 9
Deus dixit, fiet, omnino	<b>fiet</b>	: Vermis eorum non morietur	CD, 21/ 9
ipsa causa est, qua	<b>fiet</b>	ut in illo tunc	CD, 21/ 24
praescivit atque disposuit, dicimus: "	<b>Fiet</b>	quando Deus voluerit"; si	CD, 22/ 2
futurum sit ignoramus, dicimus: "	<b>Fiet</b>	, si Deus voluerit"; non	CD, 22/ 2
gaudent in spe, quia	<b>fietsermo</b>	, qui scriptus est: Absorpta	CD, 14/ 9
tui et aulaearum tuarum;	<b>fige</b>	, noli parcere, prolonga funiculos	CD, 18/ 29
nobis ex more genua	<b>figentibus</b>	atque incumbentibus terrae ille	CD, 22/ 8
qui eius scientiae limites	<b>figere</b>	praesumamus, dicentes quod, nisi	CD, 12/ 19
memoria insignior eius impudentia	<b>figeretur</b>	, postea tamen a Cynicis	CD, 14/ 20
non frustra sacrarum Litterarum	<b>figitur</b>	et terminatur canon, absit	CD, 18/ 41
non haec velut poetica	<b>figmenta</b>	deridens, sed in historicam	CD, 15/ 9
verum. 13 "Qualium fabularum	<b>figmenta</b>	exorta sint eo tempore	CD, 18/ 13
sunt, sed ut talia	<b>figmenta</b>	etiam in theatris agerent	CD, 18/ 13
haec poetica opinentur esse	<b>figmenta</b>	et Pici patrem Stercen	CD, 18/ 15
non fuisse, sicut multa	<b>figmenta</b>	poetarum. Ipsae enim saevissimae	CD, 19/ 12
adversus deos fidem adhibere	<b>figmentis</b>	, ne de maiestatis eorum	CD, 18/ 10
illud oraculum daemonum aut	<b>figmentum</b>	hominum nulla esse debuit	CD, 18/ 54
imago illa, id est,	<b>figmentum</b>	, de quo ibi locuti	CD, 20/ 14
corporali, sicut operantur homines	<b>figuli</b>	et fabri atque id	CD, 12/ 26
sicut alibi legitur: Vasa	<b>figuli</b>	probat fornax et homines	CD, 21/ 26
tota damnata; sed tamquam	<b>figulus</b>	Deus (hanc enim similitudinem	CD, 15/ 1
substernere soleant, qui limites	<b>figunt</b>	, ad convincendum litigatorem, quisquis	CD, 21/ 4
diluvii vastitate: procul dubio	<b>figura</b>	est peregrinantis in hoc	CD, 15/ 26
agebatur, et tantae rei	<b>figura</b>	etiam veritate facti aliter	CD, 15/ 27
est hominibus. Huius rei	<b>figura</b>	est, quod Cham exiens	CD, 16/ 2
posse. Nec attendunt, etiamsi	<b>figura</b>	conglobata et rutunda mundus	CD, 16/ 9
ad hoc enim tantum	<b>figura</b>	valuit, quod dictum est	CD, 16/ 42
regnum eius, in quo	<b>figura</b>	regni esset aeterni. Ideo	CD, 17/ 6
appareat, quod in illo	<b>figura</b>	qualiscumque adumbrata sit, in	CD, 17/ 8
nescio quo ineffabili modo	<b>figura</b>	corporea posse perduci; ita	CD, 18/ 18
ex lato in altum	<b>figura</b>	consurgat, ad viginti septem	CD, 18/ 23
Michaeas propheta Christum in	<b>figura</b>	ponens magni cuiusdam montis	CD, 18/ 30
fiunt centum, quae iam	<b>figura</b>	quadrata, sed plana est	CD, 20/ 7
Apostolus ait: Praeterit enim	<b>figura</b>	huius mundi, volo vos	CD, 20/ 14
vos sine sollicitudine esse.	<b>Figura</b>	ergo praeterit, non natura	CD, 20/ 14
Spiritus divinus ostendit), tunc	<b>figura</b>	huius mundi mundanorum ignium	CD, 20/ 16
hoc iudicium consumentur, sub	<b>figura</b>	ciborum in Lege vetere	CD, 20/ 21
apostolicis Libris legitur: Praeterit	<b>figura</b>	huius mundi; legitur: Mundus	CD, 20/ 24
si quid in illa	<b>figura</b>	priore indecenter exstabat nec	CD, 22/ 19
disposita speciesque ipsa ac	<b>figura</b>	et statura totius corporis	CD, 22/ 24
tenebatur. Quis ergo illo	<b>figurabatur</b>	, nisi Iesus, antequam immolaretur	CD, 16/ 32

significans Testamenti Novi, qui	<b>figurabatur</b>	in chrismate etiam, quo	CD, 17/ 6
ac mente sanctorum, quae	<b>figurabatur</b>	in illarum corporibus hostiarum	CD, 20/ 26
quod per ipsam adumbrabatur	<b>figurabaturque</b>	, promissum est. Sed ne	CD, 17/ 6
rutunditas pomi et ceterae	<b>figurae</b>	naturales, quas videmus in	CD, 12/ 26
auferat, naturam relinquat, congruentiam	<b>figurae</b>	membrorumque detineat, detrahat ponderis	CD, 13/ 18
pascere etiam hoc implendae	<b>figurae</b>	tanti mysterii conveniret? Non	CD, 15/ 27
contigerunt, et caelestis Ierusalem	<b>figurae</b>	fuerunt. Quod genus prophetiae	CD, 17/ 3
non ipsi umbrae ac	<b>figurae</b>	, sed ei, quod per	CD, 17/ 6
civitati etiam terrena Ierusalem	<b>figuram</b>	propheticam praebuit, vel ad	CD, 15/ 20
hoc est civitatis Dei,	<b>figuram</b>	gerit. 32 "De oboedientia	CD, 16/ 31
filiis, Esau et Iacob,	<b>figuram</b>	praebuerunt duorum populorum in	CD, 16/ 42
diuturna successione regnarent, dedit	<b>figuram</b>	, re gesta significans atque	CD, 17/ 4
iam pertinet sacerdotem, cuius	<b>figuram</b>	gessit huic succedendo Samuel	CD, 17/ 5
illius regni et populi	<b>figuram</b>	gerentis, eidem regno populoque	CD, 17/ 7
prophetans quodammodo in eo	<b>figuram</b>	deliniat futurorum. Nam praeter	CD, 17/ 8
verus Christus, cuius illi	<b>figuram</b>	prophetica unctione gestabant; qui	CD, 17/ 10
et anno decimo in	<b>figuram</b>	propriam restitutum pugilatum sese	CD, 18/ 17
gentium, cuius illa Ninive	<b>figuram</b>	gerebat, sive per quadraginta	CD, 18/ 44
ut mutaret colorem, magnitudinem,	<b>figuram</b>	, cursum; quod factum ita	CD, 21/ 8
notissima, colorem, magnitudinem,	<b>figuram</b>	et (quod est mirabilius	CD, 21/ 8
reparandorum animalium causa quam	<b>figurandarum</b>	variarum gentium propter Ecclesiae	CD, 16/ 7
quod ad rem pertineat,	<b>figurantibus</b>	, ceteros autem nullius hominis	CD, 17/ 14
utique volenti, ut mysterium	<b>figuraret</b>	, significat passionem Christi, ubi	CD, 16/ 39
nec illis qui solas	<b>figuras</b>	defendunt, repudiata historica veritate	CD, 15/ 27
sed solas esse verborum	<b>figuras</b>	, aut quidquid illud est	CD, 15/ 27
sed solas rerum significandarum	<b>figuras</b>	esse contendunt, primum opinantur	CD, 15/ 27
etiam ipse prophetasset per	<b>figuras</b>	observationum carnalium in tabernaculo	CD, 18/ 11
promissa terrena rerum caelestium	<b>figuras</b>	esse nescientes in illa	CD, 20/ 28
duo Testamenta in eis	<b>figurata</b>	dicit Apostolus; aut ideo	CD, 13/ 21
defluerit, quia potest illic	<b>figurata</b>	significatione etiam Christus intellegi	CD, 13/ 21
in hac vita peregrinos	<b>figurata</b>	significatione referendum. Sed si	CD, 17/ 3
in quo quidem tunc	<b>figurata</b>	est mutatio veteris sacerdotii	CD, 17/ 4
mutatione finalis illa mutatio	<b>figurata</b>	est, propter quam divinitus	CD, 17/ 8
accipitur Ecclesia gentium propheticè	<b>figurata</b>	, eversa scilicet per paenitentiam	CD, 18/ 44
dictum est, et Ecclesia	<b>figurata</b>	est. Qui ergo utrumque	CD, 22/ 17
ancillam proprie, ad liberam	<b>figurate</b>	. Tripertita itaque reperiuntur eloquia	CD, 17/ 3
ad Vetus Testamentum proprie,	<b>figurate</b>	vero pertinebat ad Novum	CD, 17/ 5
Populi ergo Israel personam	<b>figurate</b>	gerebat homo iste, qui	CD, 17/ 7
videri medio Noe filio	<b>figurati</b>	; passionem quippe Christi, quae	CD, 16/ 2
Deus, mystica rei magnae	<b>figuratione</b>	servierit. Diversorum enim sonorum	CD, 17/ 14
filiis Noe propheticè fuerit	<b>figuratum</b>	. " Sed nunc rerum effectus	CD, 16/ 2
est ab unctione, profecto	<b>figuratum</b>	est hic aliquid, quod	CD, 16/ 38
in turture et columba	<b>figuratum</b>	est sacramentum. LIBER XVII	CD, 16/ 43
vita eius ex mortuis	<b>figuratur</b>	. Ex qua fide gignitur	CD, 15/ 18
regno hoc quod dico	<b>figuraverunt</b>	. Mater quoque ipsa Samuelis	CD, 17/ 4
terrenam fecunditatem more propheticò	<b>figuravit</b>	. Et quia iram Dei	CD, 18/ 32
procellosum, quod maris nomine	<b>figuravit</b>	. 17 "De Ecclesiae glorificatione	CD, 20/ 16
corporibus veris, hoc daemones	<b>figuris</b>	fictis facillime possunt animalibus	CD, 18/ 5
cum de ancilla et	<b>fil</b>	io eius foras eiciendis	CD, 16/ 32

intrarent filii Dei ad	<b>filias</b>	hominum, et generabant sibi	CD, 15/ 23
filii Dei acceperunt uxores	<b>filias</b>	hominum, cum eas amarent	CD, 15/ 23
intrarent filii Dei ad	<b>filias</b>	hominum. Ergo et ante	CD, 15/ 23
quod videntes angeli Dei	<b>filias</b>	hominum, quia bonae sunt	CD, 15/ 23
et genuit filios et	<b>filias</b>	et mortuus est. Sic	CD, 16/ 10
unam quoque filiam Iacob	<b>filias</b>	nuncupavit; sicut in latinae	CD, 16/ 40
qui patrem, matrem, filios,	<b>filias</b>	secundum Christum dilexerit, ut	CD, 21/ 26
anni commemorantur, nec filios	<b>filiasque</b>	genuisse reticentur. Ac per	CD, 15/ 15
Seth, cum genuisse filios	<b>filiasque</b>	dicantur, nulla ibi genita	CD, 15/ 17
vixerit, intimans eum filios	<b>filiasque</b>	genuisse; ut intellegamus unde	CD, 16/ 10
et ex eis duo	<b>filii</b>	Abrahamae, unus de ancilla	CD, 13/ 21
ait Apostolus, conformes imaginis	<b>Filii</b>	sui, ut sit ipse	CD, 13/ 23
Spiritus et Patris et	<b>Filii</b>	, cum quo est Trinitas	CD, 13/ 24
in nomine Patris et	<b>Filii</b>	et Spiritus Sancti, ubi	CD, 13/ 24
Quis enim nescit, ut	<b>filii</b>	procreentur, quid inter se	CD, 14/ 18
tamen cum agitur, unde	<b>filii</b>	nascantur, nec ipsi filii	CD, 14/ 18
filii nascantur, nec ipsi	<b>filii</b>	, si qui inde iam	CD, 14/ 18
colligitur peccatorum, quousque	<b>filii</b>	saeculi huius generant et	CD, 14/ 23
non parturis; quoniam multi	<b>filii</b>	desertae, magis quam eius	CD, 15/ 2
fratres, secundum Isaac promissionis	<b>filii</b>	sumus. Sed sicut tunc	CD, 15/ 2
fratres, non sumus ancillae	<b>filii</b>	, sed liberae, qua libertate	CD, 15/ 2
aedificans civitatem in nomine	<b>filii</b>	sui Enoch: non est	CD, 15/ 8
est in annis Lamech,	<b>filii</b>	Mathusalae, patris autem Noe	CD, 15/ 10
maturitate pubertatis, qua idonea	<b>filii</b>	gignerentur, conaretur ostendere, atque	CD, 15/ 13
credibile, non hic primogeniti	<b>filii</b>	commemorati sunt, sed quos	CD, 15/ 15
socrus; idemque inter se	<b>filii</b>	eorum non solum essent	CD, 15/ 16
consobrini, quia et fratrum	<b>filii</b>	. Omnes autem istae necessitudines	CD, 15/ 16
de quo Dominus ait:	<b>Filii</b>	saeculi huius generant et	CD, 15/ 20
ad alterum saeculum, cuius	<b>filii</b>	nec generant nec generantur	CD, 15/ 20
Cain in nomine Enoch	<b>filii</b>	sui condidit, longe lateque	CD, 15/ 20
tot eius annumerati sunt	<b>filii</b>	, donec undenarius numerus impleteretur	CD, 15/ 20
peccatum. Adduntur enim tres	<b>filii</b>	et una filia. Uxores	CD, 15/ 20
Cui Noe tres adiciuntur	<b>filii</b>	, unde uno lapsu duo	CD, 15/ 20
malisque commune; ac sic	<b>filii</b>	Dei filiarum hominum amore	CD, 15/ 22
amoris, ordine perturbato Deum	<b>filii</b>	Dei neglexerunt et filias	CD, 15/ 22
et illi non erant	<b>filii</b>	hominum per naturam; sed	CD, 15/ 22
sunt dilexisse filias hominum	<b>filii</b>	Dei, idem dicti sunt	CD, 15/ 22
nasci, et prius quam	<b>filii</b>	Dei, qui et angeli	CD, 15/ 23
hominem viventium, miscerentur;	<b>filii</b>	scilicet Seth filiis Cain	CD, 15/ 23
post illud, cum intrarent	<b>filii</b>	Dei ad filias hominum	CD, 15/ 23
gigantes super terram, quando	<b>filii</b>	Dei acceperunt uxores filias	CD, 15/ 23
post illud, cum intrarent	<b>filii</b>	Dei ad filias hominum	CD, 15/ 23
prius, antequam sic caderent	<b>filii</b>	Dei, Deo generabant, non	CD, 15/ 23
facti angeli Dei et	<b>filii</b>	Dei, sed declinando ad	CD, 15/ 23
verum est. Nam et	<b>filii</b>	Dei erant, sub quo	CD, 15/ 23
etiam fratres erant; et	<b>filii</b>	deorum, quoniam diis geniti	CD, 15/ 23
dixi: Dii estis et	<b>filii</b>	Excelsi omnes. Merito enim	CD, 15/ 23
perhibeatur ambiguum, ut et	<b>filii</b>	Dei et filii deorum	CD, 15/ 23
et filii Dei et	<b>filii</b>	deorum posset interpretari. Omittamus	CD, 15/ 23

vocatus est Iapheth, cuius	<b>fili</b>	octo nominati sunt, nepotes	CD, 16/ 3
fiunt itaque omnes quindecim.	<b>Filii</b>	autem Cham, hoc est	CD, 16/ 3
Cham, hoc est medii	<b>fili</b>	Noe, quattuor et nepotes	CD, 16/ 3
filiis Cham, cuius quinque	<b>fili</b>	iam fuerant computati et	CD, 16/ 3
in filiis Cham, medii	<b>fili</b>	Noe, sed in filiis	CD, 16/ 3
commemorare filios Sem, maximi	<b>fili</b>	Noe; ad eum quippe	CD, 16/ 3
Sed unde incipiunt commemorari	<b>fili</b>	Sem, habet quiddam obscuritatis	CD, 16/ 3
commemoraturus est, sive sint	<b>fili</b>	, sive nepotes et pronepotes	CD, 16/ 3
omnibus postea concludens: Hi	<b>fili</b>	Cham, inquit, in tribubus	CD, 16/ 3
suis. Propterea ergo multorum	<b>fili</b>	non sunt commemorati, quia	CD, 16/ 3
qua alia causa, cum	<b>fili</b>	Iapheth octo enumerentur, ex	CD, 16/ 3
ex duobus eorum tantum	<b>fili</b>	nati commemorantur, et cum	CD, 16/ 3
nati commemorantur, et cum	<b>fili</b>	Cham quattuor nominentur, ex	CD, 16/ 3
sunt adiciuntur, et cum	<b>fili</b>	Sem nominentur sex, duorum	CD, 16/ 3
et turrem, quam aedificaverunt	<b>fili</b>	hominum. Et dixit Dominus	CD, 16/ 4
et turrem, quam aedificaverunt	<b>fili</b>	hominum, hoc est non	CD, 16/ 5
hominum, hoc est non	<b>fili</b>	Dei, sed illa societas	CD, 16/ 5
esset omnium, non ideo	<b>fili</b>	pestilentiae defuerunt; nam et	CD, 16/ 11
memoravi, cum coepissent enumerari	<b>fili</b>	Sem, qui singuli gentes	CD, 16/ 11
Si in diebus Phalech	<b>fili</b>	Heber divisa est terra	CD, 16/ 11
Israel. Quomodo igitur omnes	<b>fili</b>	, qui commemorati sunt trium	CD, 16/ 11
commemorati leguntur. Alioquin duodecim	<b>fili</b>	lectan, qui erat alius	CD, 16/ 11
natum, cuius lectan duodecim	<b>fili</b>	tam grandes iam familias	CD, 16/ 11
tribus filiis Noe procreati	<b>fili</b>	Iapheth, qui erat minimus	CD, 16/ 11
erat minimus eorum; deinde	<b>fili</b>	Cham, qui erat medius	CD, 16/ 11
qui erat medius; postremo	<b>fili</b>	Sem, qui erat primus	CD, 16/ 11
in Mesopotamiam transiit, nulla	<b>fili</b>	eius Nachor facta sit	CD, 16/ 13
Loth filium Arran, filium	<b>fili</b>	sui, et Saram nurum	CD, 16/ 13
nurum suam, uxorem Abram	<b>fili</b>	sui, et eduxit illos	CD, 16/ 13
oblationem immolandi probatus est	<b>fili</b>	, et de morte Sarrae	CD, 16/ 32
est, inquit, non qui	<b>fili</b>	carnis, hi filii Dei	CD, 16/ 32
qui filii carnis, hi	<b>fili</b>	Dei, sed filii promissionis	CD, 16/ 32
hi filii Dei, sed	<b>fili</b>	promissionis deputantur in semen	CD, 16/ 32
semen. Ac per hoc	<b>fili</b>	promissionis, ut sint semen	CD, 16/ 32
sanctitate. An adhuc procreandi	<b>fili</b>	quaerebantur, cum iam Deo	CD, 16/ 34
non etiam Cettura et	<b>fili</b>	eius significant carnales, qui	CD, 16/ 34
Habent ergo nonnulla munera	<b>fili</b>	concubinarum, sed non perveniunt	CD, 16/ 34
heres, et non qui	<b>fili</b>	carnis, hi filii Dei	CD, 16/ 34
qui filii carnis, hi	<b>fili</b>	Dei, sed filii promissionis	CD, 16/ 34
hi filii Dei, sed	<b>fili</b>	promissionis deputantur in semine	CD, 16/ 34
quo ei nati sunt	<b>fili</b>	, illud memorabile est, quod	CD, 16/ 35
praefigurabantur." Duo igitur Isaac	<b>fili</b>	Esau et Iacob pariter	CD, 16/ 37
est? Ecce, inquit, odor	<b>fili</b>	mei tamquam odor agri	CD, 16/ 37
tui et adorabunt te	<b>fili</b>	patris tui. Qui maledixerit	CD, 16/ 37
dominatur Iudaeis. Ipsum adorant	<b>fili</b>	patris eius, hoc est	CD, 16/ 37
patris eius, hoc est	<b>fili</b>	Abrahae secundum fidem; quia	CD, 16/ 37
haberent Ephraem et Manasses,	<b>fili</b>	Ioseph, sed eos pueros	CD, 16/ 40
pacto eorum non solum	<b>fili</b>	, sed etiam nepotes in	CD, 16/ 40
pronepotem. Deinde sequitur: Et	<b>fili</b>	Machir, filii Manasse, nati	CD, 16/ 40

sequitur: Et filii Machir,	<b>fili</b>	Manasse, nati sunt supra	CD, 16/ 40
consuetudine liberi dicuntur pluraliter	<b>fili</b>	, etiamsi non sint uno	CD, 16/ 40
inimicorum tuorum; adorabunt te	<b>fili</b>	patris tui. Catulus leonis	CD, 16/ 41
Sicut autem duo Isaac	<b>fili</b>	, Esau et Iacob, figuram	CD, 16/ 42
aeternam in caelis, cuius	<b>fili</b>	homines secundum Deum viventes	CD, 17/ 3
in eo populo ancillae	<b>fili</b>	minorati sunt: quo verbo	CD, 17/ 4
Ierusalem terrenam; quoniam quicumque	<b>fili</b>	liberae in ea erant	CD, 17/ 4
diceret: Si dereliquerint, inquit,	<b>fili</b>	eius legem meam et	CD, 17/ 9
qua regnaverunt nonnulli etiam	<b>fili</b>	liberae, regnum illud tenentes	CD, 17/ 10
caelestis Ierusalem, cuius erant	<b>fili</b>	, in vera fide habentes	CD, 17/ 10
filium hominis liberarentur multi	<b>fili</b>	hominum, vane utique constituti	CD, 17/ 11
utique constituti essent omnes	<b>fili</b>	hominum. Nunc vero omnis	CD, 17/ 11
tuis nati sunt tibi	<b>fili</b>	; constitues eos principes super	CD, 17/ 16
tuis nati sunt tibi	<b>fili</b>	, constitues eos principes super	CD, 17/ 16
propter Salomonis offensam tempore	<b>fili</b>	eius Roboam, qui patri	CD, 17/ 21
De temporibus Iacob et	<b>fili</b>	eius Ioseph. " Regnantibus Assyriorum	CD, 18/ 4
vos, vocabuntur et ipsi	<b>fili</b>	Dei vivi. Hoc testimonium	CD, 18/ 28
et dicit: Et congregabuntur	<b>fili</b>	Iuda et filii Israel	CD, 18/ 28
congregabuntur filii Iuda et	<b>fili</b>	Israel in idipsum, et	CD, 18/ 28
Quoniam diebus multis sedebunt	<b>fili</b>	Israel sine rege, sine	CD, 18/ 28
Et postea, inquit, revertentur	<b>fili</b>	Israel et inquirent Dominum	CD, 18/ 28
non parturis; quoniam multi	<b>fili</b>	desertae magis quam eius	CD, 18/ 29
omnem carnem; et prophetabunt	<b>fili</b>	vestri et filiae vestrae	CD, 18/ 30
sunt eos secuta graviora.	<b>Filii</b>	quippe huius Alexandrae Aristobolus	CD, 18/ 45
et praedestinavit conformes imaginis	<b>fili</b>	sui; ex eis perire	CD, 18/ 51
ibi miseriam vidi! Nati	<b>fili</b>	, Alia cura. Quid itidem	CD, 19/ 5
consulitur; sicut mulieres maritis,	<b>fili</b>	parentibus, servi dominis. Sed	CD, 19/ 14
vocabulo Noe iustus peccatum	<b>fili</b>	vindicaret. Nomen itaque istud	CD, 19/ 15
vero semen hi sunt	<b>fili</b>	regni; zizania autem filii	CD, 20/ 5
fili regni; zizania autem	<b>fili</b>	sunt nequam; inimicus autem	CD, 20/ 5
in Beelzebub eicio daemonia,	<b>fili</b>	vestri in quo eiciunt	CD, 20/ 5
quando mortui audient vocem	<b>Filii</b>	Dei, et qui audierint	CD, 20/ 6
quando mortui audient vocem	<b>Filii</b>	Dei; et qui audierint	CD, 20/ 6
quando mortui audient vocem	<b>Filii</b>	Dei, et qui audierint	CD, 20/ 6
et transferre in regnum	<b>Filii</b>	caritatis suae, sicut Apostolus	CD, 20/ 7
cum mortui audiunt vocem	<b>Filii</b>	Dei, et qui audierint	CD, 20/ 9
resurrectio, non audierit vocem	<b>Filii</b>	Dei et ad vitam	CD, 20/ 9
hoc est, Patris et	<b>Filii</b>	; quamvis propter formam servi	CD, 20/ 10
Aut vero non eius	<b>fili</b>	sunt, qui ingemescunt gravati	CD, 20/ 17
torrens inundans gloriam gentium.	<b>Filii</b>	eorum super umeros portabuntur	CD, 20/ 21
post haec aeternum regnum	<b>fili</b>	hominis, qui intellegitur Christus	CD, 20/ 23
est sensus, ut etiam	<b>fili</b>	sic intellegant legem, id	CD, 20/ 29
valde proximi patres et	<b>fili</b>	. Quamquam in verbis Septuaginta	CD, 20/ 29
Pater iudicabit, per adventum	<b>Filii</b>	hominis iudicabit. Nam ipse	CD, 20/ 30
Spiritu Dei aguntur, hi	<b>fili</b>	sunt Dei, sed gratia	CD, 21/ 15
filius, ut nos, natura	<b>fili</b>	hominis, filii Dei per	CD, 21/ 15
nos, natura filii hominis,	<b>fili</b>	Dei per illum gratia	CD, 21/ 15
eis exaudiatur Ecclesia et	<b>fili</b>	efficiantur Ecclesiae. Si qui	CD, 21/ 24
et praedestinavit conformes imaginis	<b>Filii</b>	sui, omnes in infidelitate	CD, 21/ 24